
Ministerie van Verkeer en Waterstaat

Directoraat-G eneraa l R ijkswaterstaat

Directie Zeeland

irie van Verkeer en W aterstaat

ït-G e n e ra a l R ijksw a te rs ta a t

; Zeeland
Nummer:

Bibliotheek, Kóestr. 30, lel: 011 &6863Ó2, 
postbus 5014, 4 3 3 0  KA Middelburg



O X : 2 3 bW 39

Stroom- en sedimentmeting 
Middelgat omgeving Baarland
17 januari 1994.

oo o

o
Meetdienst Zeeland

Notitie nr. ZLMD-94.N.006 
Afdeling AXMH 
Vlissingen, april 1994



m in is te rie  van ve rkee r en  w aterstaa t rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland

notitie

nummer: ZLMD-94.N.006

onderwerp: Meetresultaten Stroom- en sedimentmeting 
Middelgat omgeving Baarland

datum: 17 januari 1994

kode: 0414M9401

datum: april 1994

auteur: Verwerking Hydrografie

bijlagen: 2 1

Postbus 5116 
4380 KC Vlissingen 
pr. Hendrikweg 3 
4382 NR Vlissingen 
tel. (01184) 22000
fax. (01184)72772



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 2

1. ALGEMEEN
Voor de werken ten behoeve van de verdieping Westerschelde een aanvang 
nemen moeten er, in verband met het intensiever gebruik van stortloka- 
ties voor baggerslib, stroom- en sedimentmetingen uitgevoerd worden. 
Een eerste zogenaamde TO-meting is op 17 januari 1994 uitgevoerd in
het Middelgat ter hoogte van de Hoek van Baarland. Er is gemeten in
twee punten in het Middelgat en in één punt in het z.g. Boerengat.
Voor de situatie der meetpunten zie bijlage 1.

2. PLAATS BE PALIHG
De posities van de meetschepen werden bepaald met het Trident plaats- 
bepalingssysteem. De gemiddelde posities staan vermeld in bijlage 2.

3. UITVOERING
De stroomsnelheden werden met behulp van de Ott-molen, opgaand in de 
vertikaal, gemeten.
De stroomrichting werd bepaald met de ELMAR-stroomrichtingmeter. Naast 
stroomsnelheid en -richting werd tevens zandconcentratie (-transport) 
gemeten met de AZTM, alsmede slibconcentratie (-transport) met de 
PARTECH. Bijlage 3 toont een overzicht van de uitgevoerde metingen.
De ELMAR-meting op meetpunt 2 is gestopt wegens het niet meer werken 
van de kabeltelmeter van de hijslier. De onderbreking in de AZTM/PAR- 
TECH-meting is veroorzaakt door problemen met het computerprogramma. 
T.b.v. de slibmetingen zijn voor het bepalen van de PARTECH-ijklijnen 
regelmatig watermonsters genomen.
Voor de bepaling van de AZTM-ijklijnen zijn zout en temperatuur 
gegevens van de meetlokatie Hoofdplaat gebruikt omdat de Beckmann 
zout/temperatuurmeter aan boord van de Pluimpot defect was.
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4. VERTIKAAL GETIJ
Het vertikaal getij werd bepaald aan de registrerende peilschrijver 
van Hansweert HANS (X=58390; Y=384990) welke grafisch is uitgezet in 
bijlage 4. De gemiddelde getijgegevens over de periode 1971-1980 van 
station Hansweert zijn:

WATERSTANDEN IN M TEN OPZICHTE VAN N.A.P.

GETIJ H.W. L.W. TIJVERSCHIL IN M

Gemiddeld springtij 2. 68 - 2.35 5.03

Gemiddeld getij 2.35 - 2.12 4.47

Gemiddeld doodtij 1.88 - 1.78 3.66

OPGETREDEN GETIJ STATION HANSWEERT

DATUM M.E.T. H IN M TIJVERSCHIL 
IN M

GETIJCOËFFICIËNT 
TEN OPZICHTE VAN 
GEMIDDELD GETIJ

17-01-1994 06.05 2.67

17-01-1994 12.35 - 2.31 eb 4.98 1.11409

17-01-1994 18.40 2.43 vloed 4.74 1.06040

18-01-1994 00.40 - 1.97 eb 4.40 0.98434

5. WEERSOMSTANDIGHEDEN
Gedurende de gehele meting stond er een zwakke wind van 2 à 3 m/sec (2 
Beaufort) uit noordelijke richting.
De windsnelheid en -richting werd gemeten aan de meetopstelling 
Hansweert (HAWI). Deze gegevens zijn uitgezet in de bijlage 5.
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6. VERWERKING
- Stroommeting (ELMAR)
Na controle van de ruwe gegevens zijn de stroomvertikalen getekend 
(bijlage 6) en de stroomsnelheids- en stroomrichtingsgrafieken ais 
functie van de tijd (bijlage 7).
- Zandmeting (AZTM)
De gemeten zandconcentraties en het daaruit afgeleide zandtransport 
zijn met de voor het betreffende instrument geldende ijklijn gecorri
geerd. Zie voor de ijklijnen bijlage 8. Deze ijklijnen zijn bepaald in 
het Waterloopkundig Laboratorium Delft uit meetresultaten in zoet 
water (Saliniteit = 0 promille) en herleid naar een temperatuur van 15° 
C (Kt = 1) en aangepast naar de omstandigheden tijdens de meting van 
17 januari 1994, n.l. een watertemperatuur van 5,6° C, en een salini
teit van 19,5 promille waarbij Kt = 0,912985.
Uit de gecorrigeerde gegevens zijn de vertikalen, stroomsnelheid en - 
richting getekend in combinatie met de zandconcentratie (bijlage 9).
In bijlage 10 zijn dezelfde stroomsnelheidsvertikalen getekend maar 
dan in combinatie met het zandtransport. In deze bijlage is tevens een 
tabel opgenomen met het gemiddeld totaaltransport per vertikaal. De 
gemiddelde stroomsnelheden en -richtingen zijn tegen de tijd uitgezet 
in samenhang met de gemiddelde concentratie (bijlage 11) en in de 
bijlage 12 in combinatie met het totaaltransport. Per vast meetniveau 
zijn de meetresultaten gepresenteerd in combinatie met de zandconcen
tratie (bijlage 13) en in bijlage 14 gecombineerd met het zandtrans
port .

Slibmeting (PARTECH)
Tijdens de meting zijn monsters genomen om aan de hand daarvan de 
PARTECH gegevens te corrigeren. De daaruit voortgekomen ijklijnen zijn 
gepresenteerd in bijlage 15. De bijlagen 16 t/m 21 tonen dezelfde 
presentatie voor wat betreft de slibresultaten ais de bijlagen 9 t/m 
14 voor de zandresultaten (concentratie - transport).
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7. GEGEVENSOPSLAG
Alle gegevens zijn opgeslagen in de database van de HP1000 met uitzon
dering van AZTM en PARTECH gegevens welke op systeem 2 van de HP1000 
staan opgeslagen om vervolgens op tape te worden gezet. In de database 
zijn de volgende 10-minuutbestanden aanwezig:
SG02: gemiddelde vertikaalgegevens (snelheid-richting);
WT02: gecorrigeerde waterstanden;
HW02: hoog- en laagwaterstanden;
WI02: windgegevens.

OMSCHRIJVING LOKATIENAAM LOKATIENUMMER SOORT/FASE

Scaldis Z1 - 510 SG02

Pluimpot PLU1 - 107 SG02

Sierix SIE1 - 102 SG02

Hansweert HANS 120 WT02/HW02

Hansweert HAWI 816 WI02

De gevalideerde AZTM gegevens staan opgeslagen onder de volgende 
filenamen:

mp 1, Scaldis : AZTM10V94011707.DAT
mp 2, Pluimpot : AZTM01V94011707.DAT
mp 3, Sierix : AZTM09V94011715.DAT

De gevalideerde PARTECH-gegeven staan opgeslagen onder de volgende 
filenamen:

mp 1, Scaldis : AZTMPJV94011707.DAT;
mp 2, Pluimpot : AZTMPAV94011707.DAT;
mp 3, Sierix : AZTMPIV94011715.DAT;
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8. LIJST VAN BIJLAGEN
1. Situatie meetgebied
2. Posities meetschepen
3. Overzicht uitgevoerde metingen
4. Opgetreden getij
5. Wind- en getijgegevens
6. Stroomvertikalen
7. Stroomsnelheids-en stroomrichtingsgrafieken
8. IJklijnen AZTM
9. Vertikalen - zandconcentratie
10. Vertikalen - zandtransport + tabel totaal transport
11. Gemiddelde krommen - zandconcentratie
12. Gemiddelde krommen - zandtransport *
13. Krommen per meetniveau - zandconcentratie
14. Krommen per meetniveau - zandtransport
15. IJklijnen PARTECH
16. Vertikalen - slibconcentratie
17. Vertikalen - slibtransport + tabel totaal transport
18. Gemiddelde krommen - slibconcentratie
19. Gemiddelde krommen - slibtransport

•OCN Krommen per meetniveau - slibconcentratie
21. Krommen per meetniveau - slibtransport
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Meting: Stroom- en Sedimentmeting omgeving Baarland 
d.d.: 17 januari 1994

Meetraai: nulpunt: X— Y-
argument: graden

nulpunt : X- Y-
argument:

Meetraai:
graden

gemiddelde positie afstand
uit

nulpunt

mp 
nr. opmerkingenmeetvaartuig

51629 379365 hoofdrichting vloed 40Scaldis
Pluimpot 51095 379034 hoofdrichting vloed 65

50171 379542 hoofdrichting vloed 115Sierix

code: 0414M9401RIJKSWATERSTAAT
directie Zeeland - meetdienst

Posities meetpunten
bijlage: 2
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4. Opgetreden getij
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00 001 A L G F R -  L I J S T - p a a . 0 1 - d a t u n / ï i i d :  940321 , 1 056
00002
0 0 0 03 l o c a t i e 120 o«s : HANS (HANSWEERT)
00004 s o o r t f . : WT 02 . o«s : WATERSTANDEN
000 05 kana l e n 1
00 006
0 0 0 0 7
00 0 08 940 117
0 0 0 0 9 00 10 20 30 40 50
0001 0 00 : - 2 0 6 - 2 0 3 - 1 9 7 - 1 8 6 - 1 7 3 - 1 5 7
0001 1 0-1 : - 1 4 3 - 1 3 0 - 1 1 7 - 1 0 6 - 9 6 - 8 7
000 12 02: - 7 6 - 6 7 - 5 7 - 4 8 - 3 8 - 2 7
00013 03: - 1 6 - 5 7 19 32 46
000 14 04: 60 76 95 116 140 16 5
0 00 1 5 0 5 : 191 214 233 247 257 263
00 0 16 06: 267 267 266 263 257 250
0 0 0 1 7 07: 241 232 221 208 195 180
0 0 018 OS: 164 147 128 11 0 91 73
000 19 09: 55 37 18 0 - 1 9 - 3 7
00020 1 0 : - 5 7 - 7 4 - 91 - 1 0 8 - 1 2 4 - 1 3 9
00021 11 : - 1 5 3 - 1 6 6 - 1 7 8 - 1 9 0 - 2 0 0 - 2 0 9
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5. Wind- en getijgegevens
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6. stroomvertikalen
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7. Stroomsnelheids- en stroomrichtingsgrafieken
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8. IJklijnen AZTM
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9. Vertikalen - zandconcentratie
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 13

10. Vertikalen - zandtransport + tabel totaal transport
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/ A Z T M / A D M I / Z T M 2 5 A . DAT

0 0 0 01 
000 02  
00003  
0 0 004

R E S U L T A T E N PER V E R T I K A A L  GEMIDDELD

L O K A T I E : MIDDELGAT MP 1 ; VAART. : SCALDIS
0 0 005 FILENAAM : AZTM10V94Q11 707
000 06
0 00 07 i T I J D ! DIEPTE 1 Vgen T r o t  1
00 0 08 i MET ! CM 1 cm/ s q/ m . s 1
0000? 1---------------- • I ---------------- 1 —  ------------1
000 1 0 I 713 1 9 50 .  1 92 . 129 , 1
000 1 1 1 7 3 5 1 980.  1 110 . 1 0 2 .  1
000 12 1 8 03 1 940 .  1 126 . 330 . 1
0 0013 1 820 1 920 .  1 123. 263 . 1
000 14 1 836 1 890 . 1 128 . 3 6 6 .  1
00015 1 858 1 850 .  1 1 26 . 694  . i
0 0 0 16 i 915 i 3 1 0 .  1 156 . 129 3 .1
0 0 01 7 1 931 1 7 8 0 .  1 149 . 1186 . ¡
0 00 1 8 I 947 1 7 60 .  I 134 . 770 . 1
00019 1 1005 1 730.  1 124 . 714  . 1
00020 1 1023 1 7 00 .  1 110 . 733 . 1
00021 1 1039 1 630 .  1 91 . 4 6 2 .  1
0 0 0 22 1 1055 I 6 60 .  1 74 . 2 1 3 .  1
0 0 023 I 1115 1 640.  i 72 . 155 . 1

00024 1 1132 1 630 .  1 61 . 110 .1
0 0 025 1 1147 1 610.  1 5 4 , 58  . 1
0 00 2 6 1 1205 1 6 00 .  1 46 . 26 . 1
000 27 i 1223 1 600 . 1 30 . 1 1 , 1
00028 1 1244 1 6 10 .  1 12. 0 . i
00029 1 1308 1 630.  1 - 4  . - 2  . I
00030 1 1330 i 6 6 0 .  ! 2 . - 1 2 .  1
00031 1 1347 1 650.  1 16 . 2 .  I
0 00 3 2 1 1409 1 6 80 ,  1 17 . 2 .  1
000 33 1 1430 1 720 .  1 18 . 0 . 1
000 34 1 1455 1 7 4 0 .  1 - 1 ? . - 8  . i
000 35 1 151 1 1 760 . 1 - 2 0  . - 20  . i
0 0 036 1 1528 i 7 80 .  1 - 2 5 . - 2 4  . 1
00037 i 1553 1 800.  1 - 4 2 . - 9 2  . !
0 0 038 1 1609 1 8 30 .  1 - 7 3 . - 2 5 2 .  i
0 0 039 1 1626 1 880.  1 - 9  0 . - 4 5 4  . 1
00040 1 1645 I 910 . 1 - 1 0 7 - 8 2 3  . ¡
00041 I 17 02 ! 960.  1 - 1 1 6 - 1131  . S
0 00 4 2 1 1719 i 990 .  1 - 1 1 7 - 1 3 2 4 . 1
00043 1 1735 1 1040 1 - 9 4  . - 9 7 2 .  !
00044 1 1754 1 1050 1 - 4 6  . - 3 9 2 . 1
0 00 4 5 1 1813 1 1060 I - 3 . - 5 3  . 1
Ö 0 0 4 6 1 1830 1 1070 ! 35 . 90 . 1
00047 1 1846 1 1060 1 46 . 134 . 1
0 0 0 48 I 1906 1 1030 i 60 . 5 5 .  !
00049 1 1924 I 1020 I 8 4 . 52  . 1
00050 1 1941 1 9 80 .  I 97 . 108 .  t
0 0 051
n n ñ ¡z in

1 1954 1 950 .  1 101. 1 3 5 .  1



/ A Z T M / A D M I / Z T M 2 5 A . DAT

00001
00002
00003
00004
00005
00006

R E S U L T A T E N PER v E R  T I  K A A L  GEMIDDELD

LQKATIE:
FILENAAM

MIDDELGAT MP 2 
: AZTMO1V940 11 70 7

iVAAR T . : PLUIMPQT

00007 1 T I J D 1 DIEPTE 1 Vaen T t  o t  1
00008 1 MET 1 en 1 e n / s a / n . s  1
00009
0001 0 1 729 t 4 80 .  t 111. 70 . 1
0001 1 I 755 1 600 .  1 97 . 142 .  1
0 00 12 1 922 1 520.  1 114 . 1471 . 1
00013 I 956 1 4 70 .  1 92. 9 3 5 .  1
0 001 4 1 1020 1 430 .  1 79. 585 . 1
00015 1 1038 1 3 80 .  1 70 . 3 3 5 .  1
0 0 016 1 1050 1 380.  1 6 7 . 187 . 1
000 17 1 1107 I 380 .  1 58 . 8 7 .  1
00018 I 1122 I 330.  1 5 3 . 3 6  . 1
00019 ! 1136 1 3 2 0 .  1 47 . 20 . 1
00020 1 1 149 1 290.  1 4 7 . 12 . 1
00021 1 1158 1 2 90 .  1 41 . 10 . 1
00022 1 1209 1 310 ,  1 2 9 . 6 . 1
00023 1 1220 1 3 0 0 .  1 19. 4 . !
00024 1 1232 1 290.  1 -5. 0 . !
00025 1 1241 1 3 10 .  1 - 1 9 . - 2 .  !
00026 1 1302 1 320 . 1 - 5 6 . -15 . 1
00027 1 1312 1 3 30 ,  1 - 7 5 . - 8 3 .  i
00028 1 1332 1 350 .  ! - 7 8 . - 1 3 9  . I
00029 ¡ 1344 1 3 50 .  1 - 6 9 . - 9 5 .  1
00030 1 1358 1 370 . 1 - 7  0 . -86 . 1
00031 1 1413 1 400 ,  1 -61  . - 6 0  . 1
00032 1 1429 1 420.  1 - 6 8 . - 5 2  . 1
00033 1 1442 1 400 .  1 - 7 2 . - 4 9  . 1
00034 1 1452 1 460.  1 - 7 1  . - 5 7  . 1
00 0 35 1 1509 1 4 60 .  I - 7 3 . - 5 7 .  1
0 0 036 1 1523 1 470.  1 - 7 2 . - 5 2  . 1
00037 1 1536 1 480 . 1 - 7 6 . - 6 5 .  I
00038 ¡ 1550 1 490.  1 - 7 4 . - 6 7  . ¡
00039 1 1605 I 5 50 .  i - 8 3 . - 9 8  . 1
00040 1 1621 1 570 .  1 - 8 8 . - 1 5 3 . 1
00041 1 1637 1 610 .  i - 9 4 . - 2 8 8  . 1
00042 1 1651 1 610.  1 -Ul - 5 7 8  . 1
00043 I 1708 1 6 30 .  1 - 1 1 2 - 9 6 5 . 1
00044 1 1723 1 680.  1 - 1 1 9 - 1 1 8 7  . 1
00045 i 1737 1 690 .  1 -111 - 8 4 1  . 1
00046 I 1751 1 700 .  1 - 3 7 . - 4 4 5 .  1
00047 1 1805 1 7 20 .  1 - 6 0  . - 1 8 6 . 1
00048 1 1819 1 750.  1 - 4 1  . - 7 3  . 1
00049 1 1833 1 7 50 .  1 - 5 . - 1 2 .  1
00050 1 1847 1 770.  1 21 . 12 . 1
00051 1 1902 1 7 20 .  1 51 . 106 .  1
00052 1 1918 1 710 .  1 7 2 . 108 . 1
00 0 53 1 1933 1 6 9 0 .  i 88 . 142 .  t
00054  
0 0 055

i 1950 1 700 .  1 93. 1 233 . 1



/ A Z T M / A D M I / Z T M 2 5 A . DAT

00001
00002
00003
00004
00005  
n n n n a

R E S U L T A T E N PER V E R T I K A A L  GEMIDDELD

L O K A T I E : 
FILENAAM:

BQERENGAT MP 3 
AZTMÜ9V94011715

;VAART . : S I E R I X

U U U U O

00007 1 T I J D 1 DIEPTE 1 Dae« T t o t  1
00008 
n n n fî9

1 MET 1 CM t c m / s a / M . s  1
U U U U 7 
00010 1 1557 1 270 .  1 15. 4 . t
00011 1 1607 1 2 80 .  t 11 . 0 . 1
00012 1 1634 1 320 .  1 - 1 5 . - 1  . !
000 13 1 1647 1 340 ,  1 - 4 0  . - 4  . I
00014 1 17 0 0 1 390 . 1 - 5 6 . - 1 7 9 . 1
0 00 1 5 1 1713 1 3 40 .  1 - 6 7 . - 4 6 0  . 1
00016 1 1724 1 350 .  I - 6 7  , - 4 7 4  . 1
00017 1 1741 1 400 .  1 - 5 5 . - 2 3 9 . 1
00018 1 1756 1 4 1 0 .  1 -41 . -81 . 1
000 19 1 1816 1 400 .  1 - 2 4 . - 1 5 .  1
00020 1 1831 1 400 .  1 - 8 . - 2 .  1
00021 1 1846 1 4 40 .  1 19. 4 .  1
00022 1 1903 1 460 .  1 4 9 . 21 . 1
00023 1 1920 1 4 40 .  1 54 . 104 .  i
00024 1 1935 1 430.  1 5 9 . 174 . 1
00 0 25 i 1950 1 4 1 0 .  I 61 . 188 . 1
00026 1 200 2 1 390.  1 5 6 . 1 2 2 .  1
00027 1 2012 1 3 90 .  1 45 . 8 9 .  !
00028 1 204 6 ! 350 , 1 21 . 9 . 1
0 00 2 9
00030

1 2058 1 3 40 ,  i 13. 4 ,  1



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 14

11. Gemiddelde krommen - zandconcentrat ie
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 15

12. Gemiddelde krommen - zandtransport
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 16

13. Krommen per meetniveau - zandconcentratie



SNIlHOIk

LU

LU

U J UJ

m  en 
en en



SM S

LU

O

LU
CD
O

LUQ
t—«

VA
AR
TU
I6
 
: 

SC
AL
OI
S 

DA
TU
M 

: 
17
-0
1-
19
94
 

AF
ST
AN
O 

TOT
 

B0
0E
M:
 

100
 

CM 
RI

JK
SW

AT
ER

ST
AA

T
KA
ST
NR
. 

: 1
02
.3
.5
-1
1 

PO
SI

TI
E.

X. 
: 

51
62
9 

CY
CL
US
TI
JO
 

: 120
 

ST
AR
TT
IJ
O 

: 
07 

u 
07 

DI
RE
CT
IE
 

ZE
EL
AN

D
VI
SN
R.
 

: 1
02
.3
.3
-1
0 

PO
SI

TI
E.

Y. 
: 

37
93
65
 

MI
DO

.T
IJ
D 

: 120
 

EI
ND
TI
JO
 

: 
19 

u 
59 

ME
ET

OI
EN

ST



SM

SNliHOiy

UJ
UJ

U J

O  ICD
UJ

M

i d  m

UJ Ul



SM

9NJIHOIfc

OJ

UJ

UJ

tn  m

co co



t-i UJ

UJ

CD
UJ

en en

CM (\J



lH O I t

(J Q

OJ

LU

m

UJ

ÜJ

in cn



m

tu
in o

CD
NH
CD

m

O O)

UJ UJ

OJ CM

«ÍN



SM

CD

m

UJ

<CD

CD
UJCEUJOCD

VA
AR
TU
I6
 

: 
SI
ER
IX
 

DA
TU
M 

: 
17
-0
1-
19
94
 

AF
ST
AN
D 

TOT
 
BO
DE
M:
 

100
 
CM 

RI
JK

SW
AT

ER
ST

AA
T 

KA
ST
NH
. 

: 1
02
.3
.5
-0
3 

PO
SI

TI
E.

X. 
: 

50
17
1 

CY
CL
US
TI
JO
 

: 
120
 

ST
AR
TT
IJ
O 

Î 
15 

u 
54 

DI
RE
CT
IE
 

ZE
EL

AN
D

VI
SN
R.
 

: 1
02
.3
.3
-0
9 

PO
SI

TI
E.

Y. 
: 

37
95
42
 

MI
DO
.T
IJ
O 

: 
120
 

EI
ND
TI
JD
 

: 
21 

u 
03 

ME
ET

OI
EN

ST



9N 3lH O Ifc

UJ

CD

UJ

UJ UJ



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 17

14. Krommen per meetniveau - zandtransport
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/ A Z T M / A D M 1 / Z T M 2 5 A . DAT

0 0 0 01 
00002 
00003

R E S U L T A T E N PER V E R T I  K A A L  GEMIDDELI

00004 L O K A T I E : PARTECH MIDDELG MP 1 ; DAART. : SCALDIS
00 005 FILENAAM:  AZTMPJ V 9 4 0 1 1707
000 06
00007 1 T I J D 1 DIEPTE 1 Vqett  ! T t o t  1
00008 1 MET 1 CM 1 c m/ s  I g / h . s  1
00009 1--------------- - 1 -------------- - 1 ---------------- 1 — --------------1
0001 0 1 7 1 3 1 950 . 1 9 2 .  1 96  . 1
0001 1 1 735 1 980 . 1 110 . 1 876 . 1
00012 1 803 I 940 . 1 1 2 6 . 1 1 2 7 6 . 1
00013 1 820 1 920 . 1 123 .  1 1 2 2 1 . i
000 1 4 1 836 I. 890. 1 128 .  1 1173 .  i
00015 ] 858 1 350 . I 126 .  1 1230 .1
0 0 0 16 1 915 1 810 . 1 156.  1 1137 . 1
00 017 1 931 1 780 . 1 149.  1 1 0 6 0 . 1
00018 1 947 1 760 . 1 134 .  1 995  . 1
00019 1 1005 1 730 . 1 124 .  1 852 . 1
00020 1 1023 1 700 . 1 110 .  1 688  . 1
00021 1 1039 1 680 , 1 9 1 . 1 540 . 1
00022 1 1055 1 660 . I 7 4 .  1 422 . 1
00023 I 1115 1 640 . 1 72 .  1 40 0.  1
00024 I 1 132 1- 630 . 1 61 . 1 360 . 1
0 00 25 I 1147 i 610 . I 54 ,  1 307 . 1
00026 1 1205 1 600 . 1 46.  1 244 . 1
00027 1 1223 1 600 . 1 30 . 1 152 .  1
00028 i 1244 1 610 , 1 1 2 . 1 52  . i
0 00 29 1 1308 1 630 . 1 - 4 . 1 - 3 6  , !
00030 1 133 0 t 660 . 1 2 . 1 - 2 1 . 1
00031 1 1347 1 650 , 1 16,  i 65 ,  1
00032 1 1409 1 630 . 1 1 7 . 1 76 . 1
00033 1 1430 1 720 . 1 1 8 . 1 73 . 1
00034 1 1455 1 740 . I - 1 9 .  1 - 9 9  . 1
00035 1 1511 1 760 . 1 - 2 0 .  i - 1 1 6 . I
00036 I 1528 1 780 . 1 - 2 5 .  1 - 1 5 3  . 1
00037 i 1553 1 800 . ] - 4 2 .  1 - 2 6 1  . !
00038 1 1609 1 330 . i - 7 3 .  1 - 6 0 2  . I
00039 1 1626 1 S8Q , I - 9 0 ,  i - 7 3 5 . 1
00040 1 1645 1 910. 1 - 1 0 7  1 - 1091  . i
00041 1 1702 1 960 . ! - 1 1 6  1 - 1 7 6 5 .  1
00042 1 1719 1 99 0 . 1 - 1 1 7  1 - 1 6 9 4  . 1
00043 1 1735 1 1040 1 - 9 4 .  1 - 1 3 8 7 .  1
00044 1 1754 1 1050 1 - 4 6 .  1 - 7 7 5  . 1
00045 1 1813 1 1060 ! - 3 ,  ! - 1 0 5 .  1
00046 I 1830 1 1070 1 35 ,  1 573  . 1
00047 1 1846 1 1060 1 46,  1 823 . !
00048 1 1906 1 1030 1 60 . 1 808 . 1
00049 1 1924 1 1020 1 84 .  1 980 . I
00050 1 1941 1 980 . 1 97 .  1 878 . 1
00051
00052

1 1954 1 950 . 1 101 .  1 834 . 1



/ A Z T M / A D M I / Z T M 2 5 A . DAT

00 00 1 
0 0 002 
0 0003 
00004 
00 005 
ÜOOOÓ 
00 007

R E S U L T A T E N PER V E R T I  K A A L GEMIDDELD

LOKATIE :  
FILENAAM :

PARTECH MIDDELG MP 
AZTMPAV94011 7 0 7

2 ; VAART, : PLUIMPOT

1 T I J D 1 DIEPTE ! Va en 1 T t o t  1
00008 1 MET 1 CM 1 cm / s q/ m , s 1
00009
0001 0 1 729 1 480 , 1 111 . 7 3 3 .  1
0001 1 1 7 55 1 600 . 1 9 7 . 811 . 1
0 0 012 1 922 1 520 . i 114 . 469 . 1
00013 1 956 1 470 . 1 92 . 370 . 1
00014 1 1020 1 430 . 1 7 9 , 266 . i
000 1 5 1 1038 1 380 . i 7 0 , 192 . 1
00016 1 1050 1 380 . 1 67 . 182 .  1
0 0017 1 1107 ¡ 380. i 5 8 . 152 . i
00018 1 1122 ¡ 330 . 1 53 . 118 .1
00 0 1 9 ] 1136 i 320 . 1 4 7 , 105 . 1
00020 t 1149 ! 290 . 1 47 . 101 . 1
00021 1 1158 i 290 , i 41 . 94  . 1
00022 t 1209 1 310 . \ 29 . 69 .  i
00023 1 1220 1 300 . t 19. 3 8  . 1
00024 1 1232 1 290 . 1 - 5 . - 6 .  1
00025 1 1241 1 31 0 . I - 1 9 . - 3 4  . 1
00026 1 1302 1 3 2 0 . 1 - 5 6 . - 1 6 0 . 1
00027 1 1312 I 330 . 1 - 7 5 . - 2 1 4  . 1
00028 1 1332 1 350 . 1 - 7 8 . - 1 8 1 .  1
00029 1 1344 1 350. 1 - 6 9 . - 1 6 2  . 1
00030 ! 1358 1 370 . 1 - 7 0  . - 1 6 5 .  1
00031 1 1413 ¡ 40 0, 1 - 61  . - 1 5 0  . 1
Ö 0 0 32 1 1429 1 420 . 1 - 6 8  . - 2 5 2 .  I
00033 1 1442 1 400 , I - 7 2 . - 2 8 6  . 1
Ö 0 0 34 t 1452 ! 460 . 1 - 7 1  , - 3 3 0 . 1
0 0 035 1 1509 1 460 , 1 - 7 3 . - 2 9 3  , 1
00036 ! 1523 ) 470 . 1 - 7 2 , - 2 9 4  . 1
00037 1 1536 1 480 . 1 - 7 6 . - 3 4 0  . 1
00038 1 1550 1 490 . 1 - 7 4 . - 3 6 6 . 1
00039 1 1605 1 550 . 1 - 8 3  . - 8 20  . I
00040 1 1621 I 570 . 1 - 8 8 . - 7 8 4 .  1
00041 1 1637 1 610. 1 - 9 4 . - 7 7 2  . 1
00042 1 1651 1 610 . 1 - 1 1 1 - 1 8 7 9 . 1
00043 1 1708 1 630 , 1 - 1 1 2 - 1 3 7 9  , 1
00044 1 1723 1 680 . ) - 1 1 9 - 1 3 1 6 . 1
00045 1 1737 j 680 . 1 - 111 - 1 3 7 2 .  1
00046 1 1751 1 700 , 1 - 8 7 . - 1 1 4 2 . 1
00047 1 1805 1 720. i - 6 0  . - 9 31  . 1
00048 1 1819 i 750 . 1 - 4 1 . - 7 2 0 . i
00049 1 1833 I 750 . 1 — 5 . - 1 6 0  . i
00050 1 1847 1 770 . 1 21 . 2 1 9 .  1
00051 1 1902 1 720 . 1 51 . 891 . !
00052 1 1918 ! 71 0 . 1 72 . 107 4 . 1
00053 1 1933 1 690. 1 8 8 . 906 . 1
00054 1 1950 1 700 . 1 93 . 5 9 7 .  1
00055



/ A Z T M / A D M I / Z T M 2 5 A . DAT

0000 1 
0 0 002 
00003

R E S ü L T A T E N PER V E R T I  K A A L GEMIDDELD

00004 LOKATIE : PARTECH BOERENG MP 3 i VAART. : S I ER I X
00 0 05 FILENAAM : AZTMPIV94011715
00006
00007 1 T I J D 1 DIEPTE ! Vaen T T o t 1
00008 1 MET ! CM 1 cm/ s a / M . s  1
00009 j ------------------- -  i ---------------- -------------- 1
0001 0 1 1557 ! 270 . 1 15, 2 7 .  1
0 0 0 1 1 1 160 7 ! 280 . 1 11. 18 . 1
0 00 12 1 1634 1 3 2 0 . 1 - 1 5 . - 2 9 .  1
00013 1 1647 i 340 . 1 - 4 0 . - 8 2 .  !
00014 1 1700 1 390 . 1 - 5 6 . - 3 4 8 .  1
00015 1 1713 1 340 . 1 - 6 7 . - 4 5 6  . 1
00016 1 1724 1 350 . 1 - 6 7 . - 4 5 1 . 1
00017 1 1741 1 400 . 1 —55. - 3 9 8  . 1
0 0 0 18 1 1756 1 410 . 1 - 4 1  , - 2 9 2 .  1
00 0 19 1 1816 1 400 . 1 - 2 4 . - 1 4 6 .  1
00020 1 1831 1 400 . 1 - 8 . - 4 6 .  1
00021 * 1846 1 440. 1 19 . 76  . 1
00022 1 1903 1 460 . 1 49 . 2 62 ,  1
00023 1 1920 1 440 . 1 54 . 383 . 1
00024 1 1935 1 430 . 1 59 . 5 7 6 .  1
00025 1 1950 1 410 . 1 61 . 512  . i
00026 i 2002 1 390 . 1 56 , 439 . 1
00027 1 2 0 1 2 t 390 . ] 45 . 311 . 1
00028 1 2046 1 350 . ! 21 . 82 .  1
00029 1 2 0 5 8 ! 340 . 1 13. 45  . 1
00030



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 21

18. Gemiddelde krommen - slibconcentratie
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 22

19. Gemiddelde krommen - slibtransport
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 23

20. Krommen per meetniveau - slibconcentratie



CD
O

CD
ID

UJ

u i u i

cu cu



CJ a

UJLU
o  «

CD

CD
LU

LU

UJ UJ



m o

UJ

CD

UJ

o  X

C-J
UJ

O) mcm io 
io  m«r* O)m r"

Ui ui



SM

<\j

OJ

UJ
LU

Q

Œ

CD

O

QI—I
o o

O
Œ
CL

UJ UJ

CU OJ



SM

CU

LU

o cm

CD
O

Œ

o in

QI3H13NS £



o p

OJ

LU
UJ

f' 01

LU

CJ
UJ

0 I3H 3 3N S



SM

LU

UJ

UJ

CL



SM

9NIIHOIfc

M  UJ

UJ

CD

Ul

u i
O

UJ UJ

Ul
0I3H33NS



SH

OJ Ui

m

UJ

o

CD

c_>

er<
Q .

0I3H13NS £



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 24

21. Krommen per meetniveau - slibtransport
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